Mens rationalis quid, 28.
Merita denuo delinquentium num penitus sint deperdita, 334.
Milliare unum quare duplicandum, si quis nos angariaverit, 375.
Miracula Christi, quæ puerilia vocantur, sunt supposititia, 115. Miracula et prophetiæ impiorum unde et quanam, 217.
Missæ sacrificium an et quomodo prosit defunctis, 288.
Qua reverentia huic assistendum, 451. Angelorum exemplo, 455.
Monophysitæ qui, et quid doceant? quomodo sint impugnandi, 12. Eorum hæresis confutatur, 115.
Mors Christi humanitatis suæ testimonium, 122, 123.
Mors violenta non semper peccata præsupponit, 267.
Eadem qui occumbunt non temere damnandi, 269. Mortis horam cur homines ignorent, 285.
Mortui in Adamo qua ratione in Christo vivificentur, 450.
Moyses cur ob exiguum lapsum prohibitus a terra promissionis, 512.
Mulierem cur Apostolus docere non permittat in Ecclesia, 359.
Munera ex furtis Deo oblata utrum ipsi placeant, 409.
Mundi consummatio num præstitutum habeat terminum, 427.
Mysteria non sunt nimium investiganda, 11. Reverenter adenda, 451.

N

Nabuchodonosor allegorice pro diabolo acceptus, quomodo servus Dei dici possit, 307. Quam viderit statuam, 527.
Natura quid, 20. Divina in Christo, 112. Humanam cur negent hæretici, 128. Differt ab hypostasi, 22, 67, 157, 159. Secundum quam naturam Christus sit passus, 99.
Naturale et præternaturale quid, 51.
Negatio quid, 35.
Nestorianismus ante Nestorium quomodo existerit, 52.
Nestorius humanam voluntatem et operationem in Christo cur neget, 15. Damnatur a concilio Ephesino, et Chalcedonensi, 44. Quos habuerit hæreseos antecessores, 142. Scelera ejus hæresis quæ, et unde fluxerit, 39, 42, 43.
Nicænum concilium quando, quo imperatore et contra quos coactum, 45.
Noe legislator filiorum suorum, quas leges tulerit, 300.
Nomen Dei est incommunicabile, 18. Et quid sibi hoc velit, *ibid.* Nomina quibus et cur mutata fuerint in Scriptura, 531.
Nox utrum sit prior die, 305.

O

Oculus manusve scandalizans quomodo abscindantur, 315.
Ὁμολογία sancti Anastasii idem est ac vade mecum, 4. Quid contineat, in indice exhibetur, 9.
Opera bona sunt observanda, 242. Judæorum et Samaritanorum num ad salutem faciunt, 582. Nostra Deo probari unde cognoscatur, 411.
Operatio quid, 25. Animæ et corporis, 25. Duplex in Christo, 14, 26.
Orare indesinenter quo sensu accipiendum, 319.
Orationis vis non a loco, sed a modo sumenda, 184.
Origenis error in quinto concilio œcumenico damnatur, 44.
Origenistæ Patrum scripta depravant, 149.
Orthodoxia quid, 51.

P

Paradisus an sensibilis, an corruptionis expertus? 290. Qua ratione latro ante Christi resurrectionem et ascensionem in eo fuerit? 578.
Paternitas in Deo quid, 19.
Patrum (SS.) scripta quo animo legenda sint, 150. Passim ab hæreticis corrumpuntur, 148, 149.
Paulus Emesenus duarum in Christo naturarum assertor, 54. Samosatenus quem foverit errorem de Christo, 112. Cum Nestorio in hæresi convenit, 142.
Paupertas omnibus hominibus naturalis est, 257.
Peccandi modi quot sint, 211.
Peccata apud Deum qua ætate testimentur, 584. Confiteri num bonum, 196, 204, 410. In Spiritum sanctum an, et quomodo irremissibilia, 433. Quanam post mortem per Missas, elemosynas, preces, etc. remittantur, 288. Quam gravia in ipso sæpe templo committantur, 451. Graviora graviores exigunt penitentiam, 189.